



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 26.01.2024 r.
EZ/4/2024/... 09.

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 4/2024

dotyczy: **Świadczenie usług transportu sanitarnego**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Czy Zamawiający potwierdza, że postępowanie 4/2024 dotyczy usług transportu sanitarnego, który zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa jest świadczeniem towarzyszącym – nie jest świadczeniem zdrowotnym (art.5 ust. 33A i art.5 ust. 38 ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych) i nie będzie wymagał od wykonawców dokumentów, które są niezgodne z obowiązującym prawem, a co za tym idzie mają wpływ na ograniczenie równych zasad konkurencji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że postępowanie dotyczy usług transportu sanitarnego.

PYTANIE

Zamawiający w OPZ w ust. 18 określił, że wymaga minimum jeden pojazd z rokiem produkcji nie starszy niż 2007 roku, równocześnie w załączniku nr 3 do OPZ ust. 6 określił minimalny rocznik pojazdu na 2012. Czy Zamawiający potwierdza, że wykonawca spełni wymagania postawione przez Zamawiającego w przypadku, gdy przedstawi że posiada 7 karetek spełniających wymagania postawione przez Zamawiającego w dokumentach postępowania, których rok produkcji nie jest starszy niż 2007 rok.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w OPZ wykreśla punkt 18.

Z poważaniem,
mgr inż. Magdalena Kraszewska

Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych

Opracował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl